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
• XVII. ker. központjában téglaépítésű, nagy 
teraszos, tömbfűtéses lakások nagy választé-
ka zöldövezetben, földszinttől a IV. emeletig, 
9,5-13,8 millió Ft-ig.  
VEVŐKNEK ingyenes közvetítés!  
Keresztúri Ingatlaniroda, XVII. ker. Ferihegyi 
út 78. fszt. 3. (Elágazás, a Postával szemben), 
Tel/fax: 256-6239, 06-20-952-8093 • Nyitva: 
H-P: 10-18

A LAKÁS-17 INGATLANIRODA ajánlataiból:  
HÁZAK:  
• ELADÓ Rákoscsabán 360 nm-es telken 70 
nm-es családi ház (1+2 félszoba, konyha, kam-
ra, fürdő, WC, előszoba, melléképület). Irányár: 
12 millió Ft;  
• RÁKOSLIGETEN, a Ferihegyi úthoz közel, 
432 nm-es telekkel 60 nm-es ikerház-fél el-
adó: 2 szoba, konyha, kamra, fürdő + WC, 
fedett veranda, pince, kocsibeálló. Irányár: 
17 millió Ft;  
• RÁKOSLIGETEN, nagyon jó helyen, ősfás 
környezetben 468 nm-es telken 90 nm-es csa-
ládi ház eladó (3 szoba, konyha, fürdő + WC). 
Az udvarban 30 nm-es, jó állapotú melléképü-
let, garázs a ház alatt, tetőtér beépíthető. Irány-
ár: 22,8 millió Ft;  
• RÁKOSHEGY zöldövezeti részén 1080 nm-
es szép, rendezett telken 132 nm-es családi 
ház eladó: 3 hálószoba (25+25+16), hatalmas 
nappali (38), kis tároló, fürdő, WC, konyha. Új 
burkolás (hőszigetelt), vadonatúj rácsozás és 
nyílászárók, 30 nm-es garázs, pince és padlás. 
Nagyon jó állapotú a ház. Irányár: 33 millió Ft;  
• XVII. kerületben csendes, jó helyen 700 nm-
es telken 70 nm-es családi ház eladó (2 szoba, 
konyha, fürdő, WC, előszoba, garázs, nyári 
konyha, kocsibeálló). Irányár: 16,2 millió Ft;  
• PÉCELEN 855 nm-es telekrésszel 80 nm-es 
házrész eladó (3 szoba, nagy konyha, kamra, 
fürdő + WC, előszoba, pince, padlás, sufni). 
Irányár: 10,5 millió Ft;  
• XVII. ker. Péceli úton 501 nm-es telken 135 
nm-es ikerház-fél eladó (3 szintes, összesen 
3+2 félszoba, étkező, konyha, kamra, fürdő, 
zuhanyzó, terasz, pince, padlástér beépíthető). 
Irányár: 22,5 millió Ft;  
• RÁKOSKERTEN 508 nm-es telken 60 nm-es, 
felújítás alatt levő ház eladó (1 szoba, konyha, 
fürdő, előszoba, padlásfeljáró), falakat csak 
színezni kell, teljesen új tető van a házon. Irány-
ár: 17,7 millió Ft;  
LAKÁSOK:  
• PÉCELEN, a Ráday téren, a Penny Market 
mögött, nagyon nyugodt, kellemes környezet-
ben, téglaépítésű társasházban 62 nm-es 
lakás eladó (2 szoba, konyha, fürdő, külön 
WC, erkély, egyedi fűtés, gázkonvektoros). 

Irányár: 12,5 millió Ft;  
• XVII. ker. Tabán utcában 4 emeletes ház I. 
emeletén 63 nm-es, gyönyörűen felújított, nagy 
konyhás, 2,5 szobás lakás eladó (radiátorokon 
hőmennyiség-szabályzóval, fürdőszoba medi-
terrán stílusban felújítva, alagsorban tároló). 
Ár: 10,8 millió Ft;  
• XVII. ker. Gyökér utcában 4 emeletes ház I. 
emeletén 58 nm-es, jó állapotú lakás eladó 
(1+2 félszoba, étkező, gardrób). Irányár: 9,1 
millió Ft;  
• XVII. ker. Színes házakban I. emeleti, 57 nm 
lakás eladó: 2 szoba, konyha + étkező (gyö-
nyörű beépített bútorral), sarokkádas fürdő, 
külön WC, tároló, dupla vízóra. Irányár: 12,7 
millió Ft;  
• ÚJLAK utcában 4 emeletes ház IV. emeletén 
27 nm-es garzonlakás eladó (1 szoba össz-
komfort, konyha, fürdő + WC, átlagos állapotú, 
szobai nyílászáró kicserélve). Irányár: 6,7 mil-
lió Ft;  
• PESTI úton 10 emeletes ház IV. emeletén 51 
nm-es lakás eladó (1+2 félszoba, konyha, für-
dő, külön WC). Irányár: 9,2 millió Ft.  
Lakás 17 Kft. Ingatlaniroda,   
1173 Budapest, Pesti út 170/B.   
Tel: 256-7556, 06-30-267-3083, 30/433-1040

SÁGI INGATLANKÖZVETÍTŐ ajánlataból:  
Ingyenes szolgáltatásaink:  
– Helyszíni ingatlanfelvétel  
– Digitális fotókészítés  
06-30-547-1455, sagiingatlan@freemail.hu  
ELADÓ INGATLANOKAT ÉS BÉRLEMÉNYE-
KET KERESEK.  
• XVII. ker. Rákosligeten felújítandó, 117 nm-es 
(4,5 szoba, konyha, 2 fürdőszoba, 2 WC, pince, 
gépkocsi-beálló), 160 n-öl összközműves tel-
ken lévő, önálló családi ház eladó. Irányár: 21 
millió Ft;  
• XVII. ker. Rákoscsabán 4 lakásos sorházban 
106 nm-es (2+2 félszoba, konyha, kamra, 2 
fürdőszoba, 2 WC, terasz, gépkocsi-beálló) 
lakás kerítéssel leválasztott 150 nm-es önálló 
kerttel eladó. Irányár: 19,2 millió Ft;  
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